Bullarium Ordinis
taneancne'oa£k:hillarem enim, non coactu datorem diligit Detti 
a.adGorinth.cap.9 Jdebque Concilium didi. cap.cumexeo mo* 
net,& hortatur,(no cogit) ad pias eleemofynas, &  grata charitatis 
fubiidia,ibi: -^Monemustxortamm m ‘Demitto , a /  pias eiemofinas9 

grata eis ftbfidia ehmtaUi erogetis. Secundo, quia indulgentia non 
profunt non fubdk i s, cap. quod autem,de pmnit remtli Soto in 4*
diftincl.2,1 quceftion. 1 .art.2-.Suar.depeenk*difput*4?.fedl. 4.. nti* 
z.Ergd iniuftimi erat,vt non fubditi,quales fiint Monachi ex priui- 
legio (vtiam diximus) efcemoiynas cogerentur dare: frui autpm 
indulgentijs fron pofsint) imo nec fiihdkt codcli indulgentias 'con- 
lequuntur5quia concefsio indulgentiarum eft adius voluntaria: iu- 
rifdidlioais,quce tantum in volentes exercetur «rSv2£. ffideoffic; Pro- 
Gonful«Huius modi autem eft adius haiusturifd#kionis,quianon li* 
gatped foluit,& non nifi volentem .¥  nde concedi foiet fub condi
tione op en s voluntarij. S uar .de poenit. difputat . 49 .fe dlion. 3. num* 
9 .Tertio,quia eleemofynae pro Redemptione*colledfenon pote
rant in diueriiim, opus, etiam pium conuerti per inferiores cum 
hoc fit Pontifici referuatiim. Cloment .quia contingit, de Religicf. 
domibus*

! C O L  AI
B V L L A  QVARTA-

$ V M M A % \  V M  2 V L L J &

1  *Bona ad redimendum Captiuos reiiMa nobis tantum tribui iubet%ad
tdfp rchuptjcopum Cdfarmwjianitm iudicem conflit mu

N I C O L A y  S Epifco- bis humiliter fupplicatum, vt cu 
pus femus femora Dei, ipfe fe,ac omnia,quae habent ex- 
venerabili fratri Archie ponant iolic ito ftudio pro Re- 

pucopoCceftirauguftenfi,falute, demptioneCaptiuorum,quide- 
&  Apoftoiicam benedidlionem* tinentur ab inimicis nomini» 
E.x parte dileftorumfilioru. Ma- Chriftiani,exhiberi eis,qu2epra 
giitn, Prioris, &  fratrum fandis Redemptione Captiuorum hu- 
Mariae Captiuorum Barcinone, iufmodi a Chrifti fidelibus re- 
Ordinis iandii Auguftmi, fuit no linquuntur per decretum aliqu®
| f e n | c ;^  1  , .■ •'"-“k k  k m an-

Beata; Maria; de M e rc e d
riiandaremus» Nos itaque dignu prxfatis nominatione prxmiila* 
reputantes, vt relicta huiufmodi per cenfuram EccJeiiaftieam ap 
exhibeantur Magiftro, P r i o r i p e l l a t i o n e  poftpofita compelle- 
fratribus fupra di6tis$ Fraterni- do, non obftante 5 ii aliquibus a 
tati nue , per Apoftolica fcripta Sede Apoftolica fit indultum, 
mandamus ̂ quatenus pecuniam,' quod interdici,Tufpehdi,vel ex- 
terras,& poifefsiones,& alia bo communi-eari non pofsiht per Iit 
na,quae generaliter a Ghrifti ii- teras Apoftolicas,quae de indul- 
delibus relinquuntur 3 pro Re- to huitifmodiplenam, & exprxf 
demptione huiufm odi facienda,* iam non fecerint mentionem,fi- 
illis dumtaxat exceptis,qux ex* tie qualibet alia indulgentia di» 
ceptis &  exprxfsis perbonis, in £lx Sedis cuiufcumque tenoris 
captiuitate detentis relitla, vel exiftat, per quam efferitas prx- 
dimiifa eile noieutur, Magiftro,* fentium impediri valeat,vel dif- 
Priori, &  fratribus prxdidlis^ ferri, &  de qua eiufque toto te- 
per tesvel per alium, aut alios fa nore, de verbo ad verbfi haben- 
cias exhibefi. Detentores pecu- da fit, in noftris litteris mentio 
ihamin, terrarum, &  bonorum fpecialis. D at i s apud v r h e m ve- 
prxdidlorUm ad .exhibendum ea, terem nonis A ugufff, Pontific 
Magiftro , Priori , &  fratribus tus nolfri anno qiiarto.